

Termín dodání: do 31.5.2019

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Bonita Group Service s.r.o. Koráb 131 666 01 Tišnov IČ : 27738795
---	---

Název akce:

Dětské hřiště v Malém Rapotíně – dodávka a montáž herní sestavy


Objednáváme u Vás dodávku a montáž herní sestavy UNIVERSAL 6U-105KW-10 (celokovová, hnědá) na dětské hřiště v osadě Malý Rapotín.

Cena dle cenové nabídky č. NAB-2019-000259 ze dne 25.1.2019 bude činit 111.562,- Kč včetně DPH.

Práce budou provedeny nejpozději do 31.5.2019. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Ing. Josef Horáček, místostarosta
---	---

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis : viz samostatná zpráva

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Koráb 131

666 01 Tišnov

IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Odběratel
Město Tachov
Tachov, Hornická 1695
347 01 Tachov
IČO 00260231 DIČ CZ00260231

Způsob úhrady

Způsob dopravy

Kód akce

 Individuální sleva(-),
přirážka(+) v %

Předmět

Datum vytvoření 28. 1. 2019

Datum dodání

Vytvořil Staněk Roman

 Ceny jsou uváděny **Bez daně**

Objemová sleva(-), přirážka(+) v % 0,00

Sleva(-), přirážka(+) v %

Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva [%]	Sleva	Cena celkem	Sazba DPH %	DPH	Celkem
6U-105KW-10	Universal-jednověžová, šestiboká (v.p. do 1m. kov. hnědá)	1,00 ks	71 990,00	0,00	0,00	71 990,00	21,00	15 117,90	87 107,90
6U-105K-10_	Montáž	1,00 ks	15 990,00	0,00	0,00	15 990,00	21,00	3 357,90	19 347,90
IT-100K-10-CZ	Informační tabule včetně provozního řádu CZ (v.p. do 1m. PVC/kov)	1,00 ks	1 490,00	0,00	0,00	1 490,00	21,00	312,90	1 802,90
IT-100K-10_	Montáž	1,00 ks	1 590,00	0,00	0,00	1 590,00	21,00	333,90	1 923,90
	Revize herního prvku	1,00 ks		0,00	0,00	350,00	21,00	73,50	423,50
	Doprava revizního technika	1,00 ks		0,00	0,00	790,00	21,00	165,90	955,90

0,00

Cena celkem bez DPH

92 200,00

CZK

Celkem DPH

19 362,00

CZK

Celkem k úhradě
111 562,00
CZK
DOPRAVA ZDARMA

Odběratel prohlašuje, že není plátcem DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka – razítko a podpis na naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku
- osazení, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:

- případné terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinné, případná svažitost nepřesahuje 3%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno